聊城大学季羡林学院

聊城大学

关于 2022级“羡林学子”拟录取学生名单的公示

各相关学院：

根据《聊城大学基础学科拔尖人才培养实施办法（试行）》（聊大校

发〔2023〕40 号）文件精神，季羡林学院组织开展了聊城大学 2022 级

“羡林学子”选拔工作。经个人申请、资格审查、综合考核，拟录取学生

名单如下，现予以公示。

公示时间：2023 年 9 月 20 日至 2023 年 9 月 22 日。公示期间，如

有异议者，请于公示期间实名举报到季羡林学院办公室，举报电话：

8238797，8238205。

                                       季羡林学院

                                     2023 年 9 月 20 日

聊城大学 2022级“羡林学子”拟录取学生名单

序号 姓名 性别 学号 专业学院 选择基础学科专业

1 王明磊 男 2022406905
药学院 化学

2 商金海 男 2022406921
药学院 化学

3 夏芝毓 女 2022406766
药学院 化学

4 冯书妍 女 2022406389
物理科学与信息工程学院 物理学

5 董明达 男 2022406476
物理科学与信息工程学院 物理学

6 付曼玉 女 2022406691
物理科学与信息工程学院 物理学

7 王永豪 男 2022401032
物理科学与信息工程学院 物理学

8 杨永凡 男 2022406358
物理科学与信息工程学院 物理学

9 刘雨欣 女 2022405386
数学科学学院 数学

10 张元欣 女 2022405303
数学科学学院 数学

11 程艺鸣 女 2022405275
数学科学学院 数学

12 马源聪 女 2022405288
数学科学学院 数学

13 黄淼垚 女 2022404978
生命科学学院 生命科学

14 杨飞燕 女 2022404949
生命科学学院 生命科学

15 孙梦杰 女 2022405134
生命科学学院 生命科学

16 范海怡 女 2022404945
生命科学学院 生命科学

17 许佳慧 女 2022405006
生命科学学院 生命科学

18 耿悦 女 2022403100
建筑工程学院 计算机科学

19 张安东 男 2022402636
机械与汽车工程学院 计算机科学

20 吴垣欣 男 2022402851
机械与汽车工程学院 计算机科学

21 张佳颖 女 2022406643
化学化工学院 化学

22 胡晓东 男 2022404485  法学院 汉语言文学

23 向周舟 女 2022402049  法学院 哲学

24 张程程 女 2022403498 历史文化与旅游学院 历史学

25 万寿宏 男 2022403655 历史文化与旅游学院 历史学

26 曹鋆 女 2022403454 历史文化与旅游学院 历史学

27 张慧 女 2022403432 历史文化与旅游学院 历史学

28 刘淑新 女 2022403795 马克思主义学院 哲学

29 薛忠华 女 2022403704 马克思主义学院 哲学

30 冯如 女 2022403787 马克思主义学院 哲学

31 董欣雨 女 2022403770 马克思主义学院 哲学

32 李沐曦 女 2022404751 商学院 经济学

33 夏宁 女 2022404756 商学院 经济学

34 刘嘉萱 女 2022404737 商学院 经济学

35 蔡诗曼 女 2022404722 商学院 经济学

36 李正阳 女 2022404842 商学院 经济学

37 马良瑞 女 2022405849 外国语 历史学

38 范琦 女 2022406046 文学院 汉语言文学

39 郭峥 女 2022406112 文学院 汉语言文学

40 常潇文 女 2022406130 文学院 汉语言文学

41 韩璐 女 2022406081 文学院 汉语言文学